
1

2

3

4

5

6

Plass

1.10,9

1.11,9

1.12,4

1.12,8

1.13,0

1.17,0

Tid

19

111

140

52

36

84

Odds

Fornham St Martin (GB)

Engas Nightmare

Jojo Trick

Shape Of You

Happiness (DEN)

Eloise Ant (SWE)

3

3

3

3

3

3

Å

v

v

he

he

he

he

K

B

59,5

59,5

58

58

58

56

Vekt

(58)

N Holm

W Schou

N Mortensen

M Martinez

E Chaves

C Ericsson

Ryttere

26.163

13.081

6.279

4.186

2.616

Pris/

K Arnesen

K Arnesen

A Stjernstrand

N Petersen

H Soma

Å Edvardsson

Trenere/Eiere

Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen

Kady Besseberg

Nathalie Mortensen

Niels Petersen

Stall Fighting Spirit

Åsa og Anders Edvardsson

Won by 5,5-2,75-2,75-1,0-23,0 lengths.

1100 dt  MAIDENLØP ca kl 17.50 52 325 kr 26 163-13 081-6 279-4 186-2 616 For 3-årige og eldre hester som ikke har seiret. Vekt: 3-årige 
59,5 kg, eldre 60 kg. Innm avg: 523 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  5 Oktober 2023

1

6

5

2

3

1

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 3 år e. Zoustar (AUS)-Spiced (GB) e. Dansili (GB) Eier: Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen Uppf: Paul Frampton & Widden Stud Trener: Knut O. 
Arnesen, Enebakk/Øvrevoll

Vinner (6)  Odds: 1,97     Plass (6-5)  Odds: 1,89 - 3,35     DUO (6-5)  Odds: 9,91     TRIPPEL (6-5-2)  Odds: 72,77     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 8 810

 2 914

 8 582

 9 841

 

 8 810

 2 914

 8 582

 9 841

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 30 147  30 147Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

Plass

1.09,2

1.09,6

1.09,9

1.09,9

1.10,2

1.10,2

1.14,3

Tid

29

57

47

109

51

59

143

Odds

The Singing Butler

Honorah (GB)

Machine Gun (IRE)

Redneck

Titanium Carlras (DEN)

Rock Dancer (GER)

Simmy's Copshop (GB)

5

4

6

3

4

10

8

Å

v

v

v

v

v

v

v

K

S

B

S

F

60

63

58

53,5

57

58

61

Vekt

E Chaves

C Roberts

M Martinez

U Holmquist

M Rodriguez

W Schou

JE Neuroth

Ryttere

31.850

15.925

7.644

5.096

3.185

Pris/

H Soma

V Hughes

K Arnesen

A Hyldmo

A Stjernstrand

H Soma

H Mjønli

Trenere/Eiere

Masterpiece Stables

Stall Butterfly

Bibbi H Hansen

Fam. Grande og Fam. Patil

Annette Stjernstrand

Stall On The Rocks

Familien Mjønli

Won by 2,0-1,75-nose-1,75-neck-23,25 lengths.

1100 dt  YORKSHIRE LAD HANDICAP ca kl 18.15 63 700 kr 31 850-15 925-7 644-5 096-3 185 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall 3-årige minus 10,5 kg, eldre minus 10 kg. Innm avg: 637 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til 
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  5 Oktober 2023

2

4

5

7

2

1

6

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-1

Vinner: V 5 år e. Style Vendome (FR)-Regina Ballerina (IRE) e. High Chaparral (IRE) Eier: Masterpiece Stables Uppf: Las Pampas Polo Team Trener: Hallvard 
Soma, Øvrevoll

Vinner (4)  Odds: 2,90     Plass (4-5-7)  Odds: 1,27 - 1,35 - 1,37     DUO (4-5)  Odds: 24,52     TRIPPEL (4-5-7)  Odds: 57,09     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 10 902

 2 993

 13 183

 14 074

 

 19 712

 5 907

 21 765

 23 915

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 41 152  71 299Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

Plass

1.56,0

1.56,1

1.56,8

1.57,1

1.58,0

1.58,5

1.58,8

Tid

47

30

46

48

101

125

87

Odds

Kill That Cat

Corazon De Leon

Macjack

Red Valley (USA)

Golden Ticket

Tiny Dancer (DEN)

Away Wit da Fairys (IRE)

4

4

7

6

3

4

4

Å

v

v

v

v

v

v

v

K

B

B

F

62

60

65

55

56

61

55

Vekt

(55,5)

(60)

E Chaves

M Martinez

U Holmquist

W Schou

JE Neuroth

M Rodriguez

N Holm

Ryttere

31.850

15.925

7.644

5.096

3.185

Pris/

C Erichsen

S Støren

A Karlsen

K Arnesen

G Mathisen

V Hughes

K Pedersen

Trenere/Eiere

Stall Cat

Stall MYM

Showjumpers Racing Club

Knut O. Arnesen

Stall GM

Stall Borealis

Stall KamKaro

Won by 0,75-3,75-2,25-5,25-2,5-2,0 lengths.

1750 dt  YOUNEVERWALKALONE HANDICAP ca kl 18.40 63 700 kr 31 850-15 925-7 644-5 096-3 185 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall 3-årige minus 11,5 kg, eldre minus 10 kg. Innm avg: 637 kr. 1.49,7 - Vortex , v 7, 63 kg, 16-08-11 Minnepremie og bilde til 
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  5 Oktober 2023

3

1

3

4

6

5

7

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-2

Vinner: V 4 år e. Mutajally (GB)-Catfight (GB) e. Choisir (AUS) Eier: Stall Cat Uppf: Gulbrand Gjestvang Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

Vinner (1)  Odds: 4,70     Plass (1-3-4)  Odds: 1,24 - 1,38 - 1,58     DUO (1-3)  Odds: 7,28     TRIPPEL (1-3-4)  Odds: 20,53     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 7 591

 2 470

 8 837

 8 950

 

 27 303

 8 377

 30 602

 32 865

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 27 848  99 147Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

Plass

1.08,1

1.08,1

1.09,0

1.09,4

1.09,5

1.10,1

1.10,1

Tid

23

34

42

143

158

95

141

Odds

Canmore (IRE)

Youonlyliveonce (FR)

Starlight Song (IRE)

Astron (SWE)

Madi Banja (DEN)

Xtara (IRE)

IKC Fiction (USA)

4

6

3

6

7

7

11

Å

v

v

he

v

v

v

v

K

S

F

S

S

B

F

61

66

56,5

61

57

54

55

Vekt

M Martinez

E Chaves

JE Neuroth

N Mortensen

M Rodriguez

U Holmquist

T Smith

Ryttere

36.400

18.200

8.736

5.824

3.640

Pris/

K Arnesen

A Hansen

W Neuroth

A Stjernstrand

A Stjernstrand

M Lustig

T Smith

Trenere/Eiere

Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen

Väsby Häst AB

Stall Perlen

Nathalie Mortensen

Nathalie Mortensen og Emma Johansson

Grytåsa Ridcenter og Emelie Gustavsson

Tina Smith

Won by neck-4,75-2,5-0,5-3,25-0,25 lengths.

1100 dt  HØSTBONUS SØLVDIVISJON SPRINT ca kl 19.05 72 800 kr 36 400-18 200-8 736-5 824-3 640 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall 3-årige minus 23,5 kg, eldre minus 23 kg. Innm avg: 728 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Bonus til hester 
med fem starter på Øvrevoll i 2023.
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  5 Oktober 2023

4

3

2

4

6

5

1

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-3 V4-1

Vinner: V 4 år e. No Nay Never (USA)-Alabama Ashley (USA) e. Tale Of The Cat (USA) Eier: Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen Uppf: Epona Bloodstock Ltd 
Trener: Knut O. Arnesen, Enebakk/Øvrevoll

Vinner (3)  Odds: 2,38     Plass (3-2-4)  Odds: 1,10 - 1,12 - 1,15     DUO (3-2)  Odds: 7,24     TRIPPEL (3-2-4)  Odds: 11,52     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 10 227

 1 754

 10 565

 9 499

 

 37 530

 10 131

 41 167

 42 364

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 32 045  131 192Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

2.48,4

2.49,0

2.49,0

2.49,3

2.51,2

2.53,5

2.54,1

2.57,2

Tid

96

85

70

43

167

37

68

53

Odds

Diggit

Airtrix (DEN)

Sir Benjamin (SWE)

Clauses Andy (DEN)

Menada (SWE)

Sweet Cake (SWE)

Dark Money

Minas Tirith

3

5

11

5

5

4

8

13

Å

v

v

v

v

he

he

he

v

K

B

60

69

77

64

60

65

61

59

Vekt

(59)

(73)

(81)

(63)

(60/58)

I Tandberg

F Kristiansen

T Sørvang

E Gustavsson

C Ericsson

M Rosenqvist

M Fjellheim

M Blichfeldt

Ryttere

31.163

15.581

7.479

4.986

3.116

Pris/

T Guttulsrød

C Erichsen

Å Mathisen

M Lustig

Å Edvardsson

S Andersson

R Sørhaug

T Langvad

Trenere/Eiere

Tonje Guttulsrød

Finn Kristiansen

Stall Haugstad

Reinhold Andersen AB

Åsa Edvardsson

Sophia Andersson og Halvarskleven AB

Stall Maiann

Stall Solveig

Won by 3,75-neck-1,75-10,75-12,75-3,25-18,0 lengths.

2400 dt  ØVREVOLL HESTEEIERFORENING KLOKKELØP IV ca kl 19.30 62 325 kr 31 163-15 581-7 479-4 986-3 116 Rides av 
amatørryttere. For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige pluss 17 kg, eldre pluss 20 kg.
Minimumsvekt: 60 kg. Innm avg: 623 kr. 2.32,4 - Hot Wing (IRE), v 8, 60 kg, 15-05-07 Minnepremie til rytter. Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  5 Oktober 2023

5

1

5

8

4

3

6

2

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-4 V4-2

Vinner: V 3 år e. Deceptor (USA)-Fahrasa (FR) e. Kahyasi (IRE) Eier/Uppf: Tonje Guttulsrød Trener: Tonje Guttulsrød, Skoppum

Vinner (1)  Odds: 9,61     Plass (1-5-8)  Odds: 13,71 - 2,79 - 5,24     DUO (1-5)  Odds: 571,20     TRIPPEL ()  Odds:      Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 6 964

 2 767

 7 599

 8 103

 

 44 494

 12 898

 48 766

 50 467

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 25 433  156 625Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

1.11,1

1.11,1

1.11,6

1.11,9

1.12,4

1.12,5

1.12,5

1.15,9

Tid

33

29

98

181

88

41

134

283

Odds

Heia Pingu

Hope And Glory (IRE)

Zagora (DEN)

Supremacy Quick (SWE)

Punktum Finale

How Dare You (SWE)

Warning Shot

Dusty Quickstep

4

8

4

5

10

6

3

3

Å

v

he

he

v

v

he

he

he

K

B

B

B

B

58

59

63

57

48

64

55

57,5

Vekt

(61)

(59)

(52)

(66)

(51,5)

M Martinez

I Tandberg

E Chaves

C Ericsson

M Dupuy

E Gustavsson

N Holm

N Mortensen

Ryttere

31.163

15.581

7.479

4.986

3.116

Pris/

H Soma

H Soma

A Hyldmo

Å Edvardsson

T Langvad

M Lustig

Å Mathisen

Å Mathisen

Trenere/Eiere

Stall Icebreaker

Stall Askim

AH Racing

Åsa Edvardsson og Victoria Almroth

Stall Mellow

Grytåsa Ridcenter og Emelie Gustavsson

Åge Mathisen

Åge Mathisen

Won by nose-2,5-1,75-2,5-0,5-0,25-19,0 lengths.

1100 dt  YOUR INSPIRATION HANDICAP ca kl 19.55 62 325 kr 31 163-15 581-7 479-4 986-3 116 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall 3-årige pluss 11,5 kg, eldre pluss 12 kg. Innm avg: 623 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og 
bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  5 Oktober 2023

6

4

7

2

6

3

1

5

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-5 V4-3 DD-1

Vinner: V 4 år e. Deceptor (USA)-Senora Thatcher (CHI) e. Sam M (USA) Eier: Stall Icebreaker Uppf: Wenche Hestad Trener: Hallvard Soma, Øvrevoll

Vinner (4)  Odds: 3,38     Plass (4-7-2)  Odds: 2,48 - 2,08 - 2,52     DUO (4-7)  Odds: 15,31     TRIPPEL (4-7-2)  Odds: 98,40     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 7 244

 2 113

 8 748

 18 060

 

 51 738

 15 011

 57 514

 68 527

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 36 165  192 790Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plass

1.46,9

1.48,0

1.48,1

1.48,4

1.48,7

1.48,9

1.49,2

1.49,8

1.49,9

1.52,1

Tid

100

85

47

226

141

274

54

165

131

28

Odds

Steely Queen (GB)

Scytale (GB)

Oliver

Laoch Liath (IRE)

Khurshed (IRE)

Is What It Is (GB)

Lynghonning

Norok

Ede's Garrinchi (SWE)

Charlie Boy

5

5

8

5

6

3

5

4

7

3

Å

he

he

v

v

v

v

he

v

v

v

K

F

B

S

S

59

65

57

61

66

63,5

59

65

67

63,5

Vekt

(67)

(61)

T Smith

M Rosenqvist

M Martinez

W Schou

U Holmquist

M Rodriguez

I Tandberg

C Roberts

A Pilroth

E Chaves

Ryttere

32.300

16.150

7.752

5.168

3.230

Pris/

T Smith

A Stjernstrand

P Nordbye

A Stjernstrand

M Lustig

A Stjernstrand

H Soma

Å Mathisen

T Hellgren

C Erichsen

Trenere/Eiere

Stall Plenum

Nathalie Mortensen

Stall Hope

Nathalie Mortensen

Grytåsa Ridcenter og Emelie Gustavsson

Nathalie Mortensen

S.C.E.A Haras De Miel

Stall Haugstad og Maja Myhre

Tobias Hellgren

Team Finn Kristiansen

Won by 6,75-0,25-2,0-1,5-1,25-1,5-3,75-0,5-12,25 lengths.

1600 dt  HØSTBONUS GRUNNDIVISJON MILE ca kl 20.20 64 600 kr 32 300-16 150-7 752-5 168-3 230 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall 3-årige pluss 3,5 kg, eldre pluss 5 kg. Innm avg: 646 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22 Bonus til hester med 
fem starter på Øvrevoll i 2023.
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  5 Oktober 2023

7

5

9

7

2

6

4

8

1

3

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-6 V4-4 DD-2

Vinner: HE 5 år e. Outstrip (GB)-Black Sheba (GB) e. Aqlaam (GB) Eier: Stall Plenum Uppf: CH2M Limited Trener: Tina Smith, Jar

DD løp 6-7. Rett rad 4-5 Odds : 31,82
V4 løp 4-7. Rett rad 3-1-4-5 29 rader med 4 rett gir 5.824 kr.
V65 løp 2-7. Rett rad 4-1-3-1-4-5 8 rader med 6 rette gir 23.105 kr. 632 rader med 5 rette gir 258 kr. 

Vinner (5)  Odds: 10,08     Plass (5-9-7)  Odds: 3,24 - 3,75 - 2,04     DUO (5-9)  Odds: 36,74     TRIPPEL (5-9-7)  Odds: 107,76     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 18 660

 3 062

 18 473

 14 493

 

 70 398

 18 073

 75 987

 83 020

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 54 688  247 478Totalt

224.927
91.345

535.411

V4 :
DD :
V65 :

1.099.161Totalomsetning :

Blinkers


